
, 20 2 R i

1 5=EiE, P4 IU
4,2 KA@
'/5 Í Od

3 Z 0-'
.« 1 >

Iř ,

f 7 -IY
 Došlo na právnlciddälení ČZU dne: <

31 01, 2019

Smlouva o partnerství a spolupráci
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších tiřě*ím[

(dále jen nobčanský zákoník")

1.

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha -Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále Jen „ČZU') na straně jedné

Mercedes-Benz Trucks Ceská republika s.r.0.
Sídlo: Bavorská 2666/16, Praha 5, 155 00
Zastoupený: panem Josefem Maříkem a Filipem Hanzálkem, jednateli
IČO: 06418147
DIČ: CZ06418147

zapsaný v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 281781
(dále Jen „partner") na straně druhé

(společné dále také jako „smluvní strany")

uzavírají ni'že uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o partnerství a spolupráci (dále jen usmlouva")
následujícího znění:

11.
Preambule

(1) ČZU je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně
a doplnění dalších zákonů (dále Jen „zákon o vysokých školách"), ve znění pozdějších předpisů,
která se dlouhodobě a cílevědomé podílí na výchově a vzdělávání špičkových odborníků
a zároveň rozvíjí vlastní vědecko-výzkumné činnosti v jednotlivých vědních oborech.

(2) Partner má zájem stát se partnerem Čzu a podíletse tak rna jejím rozvoji.

(3) Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na vzájemné spo]upráci v podobě
a v rozsahu dále stanovených v této smlouvě.

1/4



1".

Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek ČZU poskytnout dle zájmu partnera v rámci
spolupráce a dle dohody následující plnění:
• uveřejnění názvu a loga partnera na hlavní webové stránce čZu (www.czu.cz - o ČZU -

Partneři ČZU), včetně propojení (odkazu) na hlavní webovou stránku partnera,
• vydání tiskové zprávy o partnerství,
• neomezené množství inzerce na platformách Career Center ČZU: brigády, stáže, práce,

praxe, kvalifikační práce s možností přesahu na fakultní weby,
• pomoc při organizačním zabezpečení odborné praxe studentů a doktorandů u partnera

v české republice nebo v zahraničí,
• umožnění zpracován f kvalifikačních prací studentům ČZU,
• prezentování partnera na Veletrhu pracovních příležitostí,
• moznost zapojit se do programu:

o Kariéra s diplomem ČZU (studenti debatují s absolventy ČZU, zaměstnanci
partnera),

o Poznej zajímavé profese (zaměstnanci partnera popisují studentům náplně a
kariernícesty najednotlivých méně obvyklých pozicích),

o Zřízení side off university.

čzU poskytne partnerovi v rámci spolupráce případně další plněnf, které však musí být vždy
písemně odsouhlaseno oprávněnými zástupd obou smluvních stran.

(2) Předmětem smlouvy na strané druhé je závazek partnera poskytnout ČZU v rámci spolupráce
finanční prostředky ve výši 50 tis. Kč (bez DPH) ročně. DPH bude stanovena a odvedena dle
platných právních předpisů.

{3) Po dohodé může panner poskytnout ČZU i nefinanční plnění - bude ošetřeno samostatnou
smlouvou.

IV.
Další ujednání

(1) Partner poskytne ČZU finanční prostředky die ČI. 111 odst. {2) smlouvy následujících způsobem:
• částku ve výši 50 tis. Kč (bez DPH) na základě faktury vystavené ČZU kdykoliv v daném

roce, a to na bankovní účet ČZU uvedený na faktuře.

(2) Partner dodá ČZU nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy podklady pro grafickou
prezentaci partnera dle čl. 111 odst. (1) smlouvy. Partner se zavazuje čZu poskytnout veškerou
další součinnost nutnou pro řádné plnění ČZU die ČI. 111 odst. (1) smlouvy.

(3} ČZU na výzvu partnera předá materiál (plakát, leták, audio a video dokumentace apod.)
obsahující např. fotografie, ze kterých bude patrné poskytnutí plnění die ČI. Ill odst. (l) smlouvy
ze strany ČZU. Partner je oprávněn užít předaný materiál pro vlastní potřeby. Partner je
povlnen si na své náklady a odpovědnost zaJIstlt případná práva výkonných umělců k použití
fotografií, audio a video zámamů a jiných materiálů předaných mu ČZU dle první věty tohoto
odstavce.

-----..

2/4



pil./

(4) Veškerá práva duševniho vlastnictví partnera a Daimler AG Oako ochranné známky, licenční
práva, apod.) zůstávají touto smlouvou nedotčena. ČZU bere na vědomí, že výlučným
nositelem práv k značkám partnera včetně loga partnera je partner a že není oprávněn
používat značku/y a logo partnera jiným způsobem a pro jiné účely než je stanoveno v této
smlouvě, Veškeré typy grafických a audio-video návrhů s logem nebo jménem značky partnera
musí ČZU předložit partnerovi k písemnému odsouhlasení. Bez tohoto souhlasu nemohou být
materiály použity.

15) ČZU je v rámci obchodních vztahů s partnerem povinen zdržet se jakéhokoli jednání, které by
mohlo vést k trestní odpovědnosti osob zaměstnaných ČZU nebo třetích osob pro trestný čin
podvodu, zpronevěry, zneužití informací v obchodním styku, přijímání úplatku, podplácení,
nepřfrné úplatkářství nebo jiných trestných činů postihujících korupci nebo jednání v rozporu s
hospodářskou soutěží a insolvenčním řízením. V případě porušení této povinnosti náleží
partnerovi právo okamžitě vypovědět nebo odstoupit od všech smluvních vztahů s ČZU a právo
ukončit s ním veškerá obchodní jednání- Právo rozhodnout se mezi výpovědí nebo
odstoupením náleží výlučně partnerovi. Bez ohledu na výše uvedené je však ČZU povinen
dodržet všechny zákony a předpisy vztahující se jak na něj samotného, tak neobchodní vztah s
partnerem.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

(1) Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinná dnem jejího uveřejněn I v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podle toho, který den nastane později. Smlouva
se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 roky.

(2) Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy,
c} písemnou výpovědí.

(3) Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. ČZU je
oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě prodlení partnera s poskytnutím fínančních
prostředků dle ČI. [V odst. (1) této smlouvy. Partner je oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že ze strany ČZU nedojde k naplnění povinností dle ČI. 111 odst. (1) této smlouvy.

(4) Smlouvu Je možné ukončit písemnou výpovědilbezudání důvodů, ato kteroukoli ze smluvních
stran. Výpověď je účinná uplynutím 1 měsíce ode dne následujícího po dni, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

(5) Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny doposud nerealizované
závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanlkají nároky na
náhradu škody a na zaplacení smluvnich pokut sjednaných pro případ porušení smluvních
povinností vzniklé před skončením účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které
podle smlouvy nebo vzhiedem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

3/4



VI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

(2) Veškeré změny či doplnéní smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

(3) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

{4} Partner bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

(5) Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Partner
obdržíl (jeden) a ČZU 2 (dva) stejnopisy.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před Jejím podpisem přečetly a s jejfm obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připoju]Í oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

v praze dne - 1-1--Din.ZLIO
Za ČZU:

..................................................

Ing. Jana Vohralíková, kvestor

fí{. _j-1){*št)

proväieno_prävnIT' odd. ČZU 94,«--7

V Praze dne
Za partnera:

........................

..í.$........ ......................„
 ósef Mařík, jednatel

·„··.·.··„.·r··„r··„· .·····.······

Filip Ha lek,jednatel

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s.r. 0.

Bavorská 2666/16 (D
155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ: 06418147

4/4


